



Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/<br>должность/<br>специальность работника  | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|
|                                     |  | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |   |   |   |   |   |   |   |   |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18  | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|                                     | <b>Основное производство</b>   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |
| 27                                  | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1                              | -             | 2  | 3.2 | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | -                                | 3.2                                     | -   | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да  |
| 25                                  | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1                              | -             | 2  | 3.2 | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | -                                | 3.2                                     | -   | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да  |
| 23                                  | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1                              | -             | 2  | 3.2 | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | -                                | 3.2                                     | -   | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да  |
| 41                                  | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1                              | -             | 2  | 3.2 | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | -                                | 3.2                                     | -   | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Да  |

|    |  |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |    |
|----|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|
| 26 | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 29 | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 42 | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 43 | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 44 | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 45 | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

|    |  |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |    |     |     |     |    |
|----|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|----|
| 46 | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 47 | Электрогазосварщики, занятые на резке и ручной сварке, на полуавтоматических машинах, а также на автоматических машинах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 класса опасности | 3.1 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 20.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора  
(должность)

(подпись)

Злотин Александр Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.12.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по качеству  
(должность)

(подпись)

Матюшенко Мария Андреевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.12.2024

Руководитель службы охраны труда  
(должность)

(подпись)

Трубчанинов Владимир  
Васильевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.12.2024

Офис-менеджер  
(должность)

(подпись)

Атавова Анастасия Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.12.2024

Электрогазосварщик  
(должность)

(подпись)

Заремба Юрий Викторович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.12.24

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2979

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнов Алексей Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.12.2024



Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
|                                     |   | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |   |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|                                     | <b>Основное производство</b>                  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |   |
| 48                                  | Слесарь по сборке металлоконструкций          | 2                                | -             | 2  | 3.2 | -         | -                    | -              | 3.2                | -                        | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | -                                | 3.3                                     | 3.2  | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 49                                  | Слесарь по сборке металлоконструкций          | 2                                | -             | 2  | 3.2 | -         | -                    | -              | 3.2                | -                        | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | -                                | 3.3                                     | 3.2  | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 50                                  | Слесарь по сборке металлоконструкций          | 2                                | -             | 2  | 3.2 | -         | -                    | -              | 3.2                | -                        | -                      | -                      | 2                        | 3.1                        | -                                | 3.3                                     | 3.2  | Да                                      | Да  | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
|                                     | <b>Администрация</b>                          |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |   |
| 51                                  | Технический директор                          | 2                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | 1                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 17                                  | Офис-менеджер                                 | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 52А                                 | Менеджер по продажам                          | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 53А<br>(52А)                        | Менеджер по продажам                          | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 10А<br>(52А)                        | Менеджер по продажам                          | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 54А<br>(52А)                        | Менеджер по продажам                          | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 55А<br>(52А)                        | Менеджер по продажам                          | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 56                                  | Инженер-конструктор 1-ой категории            | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 16                                  | Инженер по закупкам                           | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 57                                  | Директор по продажам и маркетингу             | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 58                                  | Главный инженер проекта                       | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 59                                  | Ведущий инженер                               | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |
| 60                                  | Ассистент отдела продаж                       | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет   |

Дата составления: 20.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Злотин Александр Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по качеству

(должность)

(подпись)

Мацюшенко Мария Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Трубчанинов Владимир  
Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)

Офис-менеджер

(должность)

(подпись)

Атавова Анастасия Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)

Электрогазосварщик

(должность)

(подпись)

Заремба Юрий Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.24

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2979

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнов Алексей Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)